ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CỘNG LẠC

Số:          /CV-UBND
V/v công khai danh mục và quy
trình giải quyết TTHC Lĩnh vực
Nội vụ thuộc thẩm quyền giải

quyết của UBND xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cộng Lạc, ngày         tháng 4 năm 2022

Kính gửi:    - Ủy ban nhân dân huyện Tứ Kỳ;
- Phòng Nội vụ huyện Tứ Kỳ;
- Các ban, ngành, đoàn thể xã;
- Các tổ chức, cá nhân có liên quan.

Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc thực hiện niêm yết công khai danh mục và
quy trình giải quyết TTHC lĩnh vực Nội vụ thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy
ban nhân dân xã cụ thể như sau:

- Lĩnh vực Quản lý nhà nước về tôn giáo: 10 thủ tục

- Lĩnh vực Thi đua - Khen thưởng: 05 thủ tục

- Lĩnh vực Phòng chống tham nhũng: 04 thủ tục

(Có phụ lục chi tiết đính kèm).

Danh mục và quy trình giải quyết TTHC lĩnh vực Nội vụ được niêm yết
công khai tại Bộ phận một cửa UBND xã Cộng Lạc.

Nội dung chi tiết được đăng tải tại Trang thông tin điện tử của Ủy ban
nhân dân xã Cộng Lạc địa chỉ http://www.conglac.tuky.haiduong.gov.vn.

Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc trân trọng thông báo để các ban, ngành,
đoàn thể của xã; các tổ chức, cá nhân có liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TV Đảng ủy; TT HĐND;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Đỗ Xuân Biên

http://www.phuongky.tuky.haiduong.gov.vn.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T14:30:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc<conglac.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T16:35:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc<conglac.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T15:21:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc<conglac.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T15:21:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc<conglac.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!